
Haltestelle

1 Martin-Luther-Haus ab 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10

3 Auferstehungskirche 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13

4 Rechberg-/Hohenzollernstr. 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14

5 Rechberg-/Albstraße 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15

6 Festhalle 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16

7 Mühlhalden-/Südstraße 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18

8 Weingartstraße 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19

9 Bücherei 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20

10 Breitwiesen an 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52

10 Breitwiesen ab 08:56 09:28 09:56 10:28 10:56 11:28 11:56

11 Unt. Gänsweide/Waldstr. 08:58 09:30 09:58 10:30 10:58 11:30 11:58

-- Wink und Fahr Heerweg     *) 08:59 09:31 09:59 10:31 10:59 11:31 11:59

15 Friedhof 09:01 09:33 10:01 10:33 11:01 11:33 12:01

16 Klingenstraße 09:02 09:34 10:02 10:34 11:02 11:34 12:02

17 Freibad 09:03 --- 10:03 --- 11:03 --- 12:03

18 Rathausplatz 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05

1 Martin-Luther-Haus an 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09

Haltestelle

1 Martin-Luther-Haus ab 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10

3 Auferstehungskirche 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13

4 Rechberg-/Hohenzollernstr. 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14

5 Rechberg-/Albstraße 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15

6 Festhalle 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16

7 Mühlhalden-/Südstraße 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18

8 Weingartstraße 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19

9 Bücherei 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20

10 Breitwiesen an 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52

10 Breitwiesen ab 13:56 14:28 14:56 15:28 15:56 16:28 16:56

11 Unt. Gänsweide/Waldstr. 13:58 14:30 14:58 15:30 15:58 16:30 16:58

-- Wink und Fahr Heerweg     *) 13:59 14:31 14:59 15:31 15:59 16:31 16:59

15 Friedhof 14:01 14:33 15:01 15:33 16:01 16:33 17:01

16 Klingenstraße 14:02 14:34 15:02 15:34 16:02 16:34 17:02

17 Freibad 14:03 --- 15:03 --- 16:03 --- 17:03

18 Rathausplatz 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05

1 Martin-Luther-Haus an 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09

rot = nur während der Freibad-Öffnungszeiten - ohne Gewähr -

Wichtiger Hinweis für unsere Fahrgäste

*)   Wink und Fahr Heerweg: Die Haltestellen in der Neuhäuser Straße werden nicht angefahren,

Fahrgäste, die diese Haltestellen benützen möchten, werden gebeten,

den Bürgerbus in der Wink- und Fahrzone im Heerweg (Körschbrücke)

per Handzeichen anzuhalten, um ein- oder auszusteigen.

Bürgerbus Denkendorf   /   Fahrplan 2024/2025

1. November 2024 bis 31. Oktober 2025

Montag, Mittwoch, Freitag     (vormittags, ausgenommen Feiertage)

Dienstag, Donnerstag     (nachmittags, ausgenommen Feiertage)


